

خبر

سفر قریب‌الوقوع رهبر انقلاب به قم

امام جمعه قم گفت: در آینده‌ای نزدیک طلاب و فضایی حوزه علمیه قم، پیشاپیش مردم غیور و متدین قم به استقبال از نایب ولی عصر(عج) و ولی امر مسلمین می‌روند. به گزارش فارس محمد سعیدی در خطبه‌های نمازجمعه این شهر در سخنانی خاطرنشان کرد: حوزه‌های علمیه همواره ولایی بوده و هستند و در آینده‌ای نزدیک طلاب و فضایی حوزه علمیه قم، پیشاپیش مردم غیور و متدین قم به استقبال عظیم از نایب ولی عصر(عج) و ولی امر مسلمین جهان می‌روند.

نشست ماهانه «یاران» بر گزار شد

سی‌ونهمین نشست تخصصی یاران در محل بنیاد یاران بر گزار شد. به گزارش ایلنا این نشست همزمان با دفاع مقدس و با سخنرانی جواد اطاعت بر گزار شد. این نماینده مجلس ششم و استاد دانشگاه شهید بهشتی سخنان خود را با موضوع «هفت، جغرافیای اقتصادی و امنیت ملی ایران» آغاز کرد و با تشریح نظریات توسعه‌نیافتگی به ارائه گزارش و آمار مقایسه‌ای خود در مورد نفت در ایران و کشورهای منطقه پرداخت.

تدوین سیاست‌های کلی تحول در نظام آموزش و پرورش در مجمع

کلیات بررسی و تدوین سیاست‌های کلی: برای ایجاد تحول در نظام آموزش و پرورش کشور در مجمع تشخیص صمlichkeit نظام به تصویب رسید. به گزارش ایسنا در جلسه دیروز مجمع تشخیص صمlichkeit نظام که علاوه بر اکثریت اعضا، وزیر و معاونان آموزش و پرورش، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند، پس از استماع گزارش مسبوط حاجی‌بابایی وزیر آموزش و پرورش و تشریح ضرورت ایجاد تحول در نظام آموزش و پرورش و گزارش رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در خصوص مشکلات آموزش و پرورش به سوالات و شبهات مطرح‌شده توسط اعضا پاسخ داد و در نهایت کلیات این سیاست‌ها به رای گذاشته شد که با اکثریت آرا به تصویب رسید و در جلسات آتی در خصوص جزئیات و بندهای آن بحث و بررسی به عمل خواهد آمد.

فعالیت خانه احزاب قانونی نیست

دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب گفت: من ترجیح می‌دهم در مورد مسائل فرعی از جمله احزاب منحل‌شده صحبت نکنم. محمود عباس‌زاده مشکینی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر اینکه «کمیسیون ماده ۱۰ احزاب با احزاب قانونی کشور تعامل دارد». اظهار کرد: به دوستان رسانه‌ای توصیه می‌کنم اجازه دهند ما به مسائل اصلی جامعه بپردازیم و بهتر است موضوعاتی که به تاریخ پیوسته نبش قبر نشود. من خواهش می‌کنم بحث پیرامون مسائل تاریخی را به موزن بسیار بخیر و می‌همچنین در پاسخ به این سوال که آیا خانه احزاب تعامل جدیدی درباره تمدید پورانه این شکل با کمیسیون داشته است یا خیر، گفت: نمایندگان خانه احزاب حدود سه ماه پیش با ما جلسه‌ای داشتند و قرار شد شرایط کمیسیون را تعیین کنند و رفتار دموکراتیکی از خود نشان دهند اما چنین کاری تاکنون صورت نگرفته است، بنابراین فعالیت اعضای این شکل به اسم خانه احزاب موضوعیت ندارد و قانونی نیست.

ادامه از صفحه اول

غیبت آیت‌الله صادق لاریجانی در مجمع

به همین دلیل، سالم‌ترین و کم‌زخم‌ترین راه این است که برای آینده این دانشگاه از هر نظر، اعم از مالکیت، مدیریت و محتوا براساس نظر رهبری برنامه‌های تنظیم گردد و بر این مبنا به مناقشات خاتمه داده شود.»
جمهوری اسلامی ادامه داد: «اینکه این نظر جعفر درست است یا چقدر به آن اعتنا می‌شود، نکته‌ای است که آنچه در این میان مورد اهتمام است توجه دادن به این ندراد. امروز در نظر نویسنده نیست، اصراری هم بر این نظر وجود واقعیت است که کشمکش‌های موجود آن هم درباره یک موسسه دانشگاهی که دارای ماهیت علمی و فرهنگی است به صمlichkeit جامعه همچنان ادامه یابد. این انقلاب برای حفظ جامعه یکپارچه است که انتظار طبیعی همکاران از آن، حاکم کردن و گسترش ارزش‌ها و معنویات و مناقشات و مشارجاتی که هر روز بخشی از بنیان‌های معنوی این انقلاب را تحلیل می‌برد به صمlichkeit هیچ نیست.»
این روزنامه با طرح این پرسشی از رئیس قوه قضاییه که «آیا بهتر نبود به همان نکته که نتیجه بررسی‌های خدمت رهبری ارسال شده اکتفا می‌کردید؟» از نحوه پاسخگوی آیت‌الله صادق لاریجانی و به کار بردن واژه «تجمل» که به اعتقاد این روزنامه واژه آزادی‌هاست انتقاد کرد.
شریعتمداری: قرار نیست مجتهدان رای

در **تعارض با قوانین صادر کنند** اما این تنها روزنامه جمهوری اسلامی نبود که در این مساله پرداخت. آن س‌ورت حسین شریعتمداری با انتشار روزنامه کیهان از دستخاستند یادداشتی با عنوان «اول چاه و!» نوشت: «با قاطعیت می‌توان گفت رهبر معظم انقلاب بر خلاف آنچه ادعا شده با وقف دانشگاه آزاد موافق نیستند.»
شریعتمداری سپس با طعنی اینکه «در این نکته بیش از این وارد نمی‌شویم و فقط بر بعضی پدیده‌ها اکتفا با وقف یادشده تاکید می‌ورزیم» به جریان وقف دانشگاه آزاد اشاره و تاکید کرد نظر فقهی محضررات آیات و حجج‌الاسلام والمسلمین موسوی‌ار دبیلی، هاشمی‌رفسنجانی، سیدحسن خمینی، قمی و آیت‌الله‌پنج‌وردی» درباره دانشگاه آزاد بین دخالت تعلیم خاطر نامبردگان به دانشگاه آزاد را دل خود دارد. مدیرمسوول روزنامه کیهان با طرح برخی انتقاده‌ها به برخی از مجتهدان رای به وقف داده، خاطرنشان کرد: «قرار نیست و شایسته و عاقلانه هم نیست که عده‌ای به هرچند مجتهد- نظریه به فتوای مایع و در تضاد و تعارض با قوانین کشور صادر کنند و بر اجرای آن اصرار ورزند.» انتشار همزمان این دو یادداشت در کنار زباناب گسترده اظهارات آیت‌الله صادق لاریجانی بود که باعث شد غیبت رئیس قوه قضائیه در مجمع تشخیص صمlichkeit نظام به چشم می‌آید و غیبتی که البته پیشتر هم از سوی او و هم از سوی سایر اعضا مسبوق به سابقه بود مورد توجه قرار بگیرد.

برای «ملت ما»

که اراده ملت را پیدالله می‌داند و عینیت آن پیدالله، بزرگداشت انتخابات و صندوق آرا قرار گیرد. پس نیازمند اندیشه‌های نو، قله‌های رسا و رسانه‌های مستقل هستیم که منافع و آینده ملت را بر هر معادله خرد و کلان بشیمی ارجح بدارد، زیرا هم‌اکنون ملت دگراندیشی باقی نمانده، بسیاری هنوز رسیدگی به اتهامات علما بعد از انتخابات را از دستخاست قضایی خواستارند و مراجع و علمائیزمین است از وضع اقتصادی کشور دل‌نارنگران و بی‌دربی هشدار می‌دهند. قفونسی که می‌گویی پرواز آغاز کرد!ای همان گونه که اشارت داشتی بهار افراط به جز جری شدن دماغ‌های نم‌زدشت و تب‌های روزگزر افراط و تفریط جز به صمlichkeit بار نشست. از تدرید تفریط و فقط یاری همه اندیشمندان و نخبگان و احاد مردم است که راهگشاست. فقط بگذاریم نسیم بوزد، نسیم هر آنکه بخشد را بر سیمای ملت ایران جاری می‌سازد.هر نسیمی که بوزد و با مانع و رادع و استنطاق برنخورد گوهری است قیمتی و پراچ.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهور سوریه:

روند خوب همکاری دو کشور ادامه پیدا کند

رهبر انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار آقای بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه، روابط جمهوری اسلامی ایران و سوریه را از لحاظ استحکام و استمرار در طول ۳۰ سال گذشته بی‌نظیر دانستند و ضمن گرامی‌شدن یاد مرحوم حافظ اسد تاکید کردند: روند خوب همکاری‌های دو کشور باید پرشتاب‌تر از گذشته ادامه پیدا کند. به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای روابط سیاسی ایران و سوریه را عالی خواندند و با ابراز رضایت از ارتقای همکاری‌های اقتصادی و فنی میان دو کشور افزودند: ظرفیت گسترش بیشتر این همکاری‌ها همچنان وجود دارد. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: هیچ دو کشوری در منطقه وجود ندارند که دارای چنین روابط دوطرفه مستحکم و عالی ۲۰ساله باشند، بنابراین باید از این تجربه نهایت استفاده را کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین امریکا را مخالف اصلی محور مقاومت

شایعات پیرامون تهران – دمشق کمرنگ شد بشار اسد در تهران

گروه سیاسی:
بشار اسد دیروز طی سفری یک روزه به ایران آمد. ملاقات با رهبر معظم انقلاب، مذاکرات دوجانبه با احمدی‌نژاد، امضای اسناد همکاری و حضور در مراسم اعطای نشان عالی درجه یک جمهوری اسلامی ایران از جمله برنامه‌های رئیس‌جمهور سوریه در این سفر یک‌روزه بود.
بشاراسد پس از آنکه حدود دو هفته پیش، محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری ایران در راه نیویورک به دمشق رفت، عازم تهران شد و بر اساس اعلام رسمی، روسای‌جمهور ایران و سوریه با بررسی راههای تسهیل مناسبات اقتصادی دو کشور، بر ضرورت افزایش هرچه بیشتر همکاری‌های اقتصادی و تجاری هماهنگ با روابط سیاسی تاکید کردند.احمدی‌نژاد در دیدار بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه با اشاره به مسیر حوادث و تحولات منطقه تصریح کرد: مواضع دو کشور در مقایسه با سال‌های گذشته تقویت و تثبیت شده است. وی با اشاره به اینکه «چهره امریکا در هم شکسته و رژیم صهیونیستی رسوا شده است»، اظهار کرد: شرایط کنونی در مسیر منافع ملت‌های منطقه در حال تغییر است. وی در ادامه با تاکید بر اهمیت گسترش روابط دوجانبه و چندجانبه در منطقه گفت: کشورهای منطقه با تشکیل همکاری‌های چندجانبه می‌توانند قدرتمندترین منطقه‌ای اقتصادی را تشکیل دهند و این همکاری‌ها نه‌تنها به لحاظ اقتصادی بلکه به لحاظ سیاسی و امنیتی به نفع ملت‌های منطقه است. بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه نیز در این دیدار روابط دو کشور را عمیق و ریشه‌ای دانست و گفت: اگرچه گاه‌گاهی در جهت ارتقای مناسبات دو کشور برداشته شده است ولی ظرفیت‌های فراوانی وجود دارد که می‌توان از آن به نفع دو ملت و منطقه استفاده کرد. وی همچنین اهمیت امضای توافقنامه‌های چندجانبه بین کشورهای منطقه را مورد اشاره قرار داد و اظهار کرد: وجود چنین توافقنامه‌هایی از لحاظ اقتصادی، سیاسی و حتی امنیتی به نفع منطقه است. وی با اشاره به موضوع صلح فلسطین خاطرنشان کرد: در روند صلح فلسطین هیچ تغییریری ایجاد نشده است و این مذاکرات هدفی را جز حمایت از اوپاما در داخل امریکا دنبال نمی‌دند. مذاکرات سوریه و اسرائیل و تسلط ایران و سوریه نسبت به اوضاع منطقه را با اهمیت خواند و تصریح کرد: همکاری و رایزنی‌های مستمر و نزدیک دو کشور به نفع مقامات و صلح و امنیت منطقه است. اما همواره سفرهای خارجی مقامات کشورهای مختلف، از جمله هم در بالاترین رده خود، بیش از آنچه رسماً و بیش از آنچه در مذاکرات پشت پرده مطرح می‌شود اهمیت دارد و بشار اسد که از کشور وی به عنوان نزدیک‌ترین متحد ایران نام برده می‌شود از این قانون مستثنی نیست.
بشار اسد به تهران در حالی صورت می‌گیرد که بسیاری از رسانه‌های خارجی در هفته‌های اخیر عنوان می‌کردند، تهران و دمشق بر سر چگونگی وضع حمله عراق با هم اختلاف عقیده دارند و دیدار دو روز پیش بشار اسد و علی رقیب مالکی بر این شایعات مبنی‌افزوده، اما به نظر می‌رسد با توافق گروه‌های شیبیان بر سر مالکی برای نامزدی پست نخست‌وزیری این مساله دیگر محلی برای ابراز نداشتن باشد. این اخبار باعث شد دفتر بشار اسد رئیس‌جمهوری سوریه به پیش از سفر وی به ایران بیانیهای در این زمینه منتشر کند. در این بیانییه آمده بود:« دو طرف در ملاقات پیشین) بر اهمیت مشاهده خروج عراق از بحران در دولت این کشور برای حفظ اتحاد، ثبات و امنیت تاکید کردند.» اما این تنها موضوعی نبود که سفر بشار اسد به ایران و مرهمی باشد بر زخم آن. هفته پیش ولید معلم وزیر امور خارجه سوریه با بهمتای امریکایی خود در واشنگتن دیدار کرد: هیلاری کلینتونی که به شدت در تهران منغور است. و نکته دیگر تمایل سوریه به مذاکرات «شازش» بین فتح و اسرائیل است.
سفر گزارای الجزیره در این چارچوب نوشت: «رئیس‌جمهوری سوریه به تهران سفر کرده است تا مقامات ایران را از اتحاد بین دو کشور، با وجود توسعه ابله سوریه و امریکا مطمئن کند.» این خبر گزاران در ادامه با اشاره به دیدار اخیر ولید معلم و هیلاری کلینتون و همین‌طور دیدار وی با جرج میچسل نماینده ویژه باراک اوپاما در امور خاورمیانه که نقش میانجی بین اسرائیل و فتح را نیز بر عهده دارد، مدعی شده است که این دیدارها باعث نگرانی‌هایی در مورد روابط تهران و دمشق در تهران شده است، به‌خصوص آنکه دولت اوپاما از زمانی که قدرت به دست گرفته است، تلاش کرده میان ایران و سوریه شکاف بیندازد، که این خبر برای رفع نگرانی‌ها و پاسخگی به این تلاش‌هاست. این خبر گزاران در ادامه از نگرانی واشنگتن از نزدیکی ایران و سوریه به حزب‌الله لبنان خبر داده است. اما وجود منافع مشترک گسترده برای تهران و دمشق و دشمن مشترک که اسرائیل نام دارد و عدم تمایل سوریه به نزدیکی به دیگر کشورهای عربی منطقه باعث شده روابط تهران – دمشق به رابطه استراتژیک بدل شده باشد.

سیاست



وزیر اطلاعات خبر داد بازداشت جاسوس‌های هسته‌ای

گروه سیاسی:
چند روز پس از آنکه موضوع کرم جاسوس استاکس‌نت مورد توجه رسانه‌های داخلی قرار گرفت و شایعاتی که مبنی بر اراده برخی از کشورها مانند امریکا و اسرائیل مبنی بر جاسوسی از تاسیسات هسته‌ای کشور با استفاده از این بادفازار رایانه‌ای در رسانه‌های مختلف جهان منتشر شد، وزیر اطلاعات ایران دیروز خبر مهمی در این زمینه به رسانه‌ها داد و با تاکید بر اشراف وزارت اطلاعات بر فضای مجازی گفت: چند جاسوس هسته‌ای دستگیر شده‌اند.

وزیر اطلاعات دیروز از اشراف کامل مجموعه اطلاعاتی کشور بر شبکه اینترنتی و فضای مجازی خبر داد و اعلام کرد تعدادی از جاسوس هسته‌ای در ایران بازداشت شده‌اند.

به گزارش مهر چند صلیدی درباره برخی اقدامات مخرب اینترنتی از جمله طراحی کرم‌های الکترونیکی و ارسال آنها در شبکه مجازی برای تخریب و تاثیر بر فعالیت‌های هسته‌ای ایران گفت: تمامی اقدامات مخرب استکار در فضای مجازی توسط سربازان گمنام امام زمان(ع) و به سرعت کشف و راهکارهای مقابله با آن طراحی و به اجرا گذاشته می‌شود.

وی افزود: به هبوطسان اطمینان می‌دهم که مجموعه اطلاعاتی هم‌اکنون اشراف و سلطه کاملی بر فضای مجازی پیدا کرده و روز بروز در این رابطه کشف و راهکارهای هسته‌ای کشورمان را نخواهد داد.

وزیر اطلاعات با تاکید بر اینکه مجموعه این وزارتخانه از انواع فعالیت سرویس‌های جاسوسی دشمنان انقلاب آگاهی دارد، گفت: ما همواره با اقدامات مخرب این سرویس‌ها مواجه هستیم و البته تعدادی از جاسوسان هسته‌ای را نیز بازداشت کرده‌ایم با جلوی فعالیت تخریبی دشمن را بگیریم. صلیدی در پایان تاکید کرد: اشراف ما بر شبکه‌های مجازی اجازه نمی‌دهد در این زمینه را از دشمنان سلب کرده است. ما‌حورا از انجایی آغاز شد که چند هفته پیش برخی از رسانه‌های خارجی مدعی شدند حدود ۴۰ هزار دستگاه از رایانه‌های صنعتی ایسران مورد حمله کرم جاسوسی به نام استاکس‌نت قرار گرفته است.

این رسانه‌ها مدعی شدند رایانه‌های ایران از اوایل مردادماه مورد هجوم این کرم خطرناک رایانه‌ای که اطلاعات سیستم‌های کنترل صنعتی را به سرعت می‌برد، قرار گرفته‌اند. در همان زمان هم تمامی رسانه‌ها مدعی شدند یک کشور یا گروه با استخدام ترویرتست‌های سایبری حرفه‌ای قصد درزی اطلاعات امنی ایران را دارد. کوین هوگان از مدیران ارشد شرکت امنیتی سایمناکت گفت: «این گزارش خود به این نکته اشاره کرده است که اوپاما رئیس‌جمهوری امریکا به وفور در مورد توسعه دفاع سایبری امریکا برای حفاظت از بانک‌ها، نیروگاه‌های تولید برق و سیستم‌های مخابراتی و… صحبت کرده است و نکته مهم اینکه وی می‌خواهد که در مورد میلیون‌ها دلار که امریکا در دیگر سوی این تلاش‌های سایبری خرج کرده، که توانایی حملات سایبری است، حرفی نزنه است.» اما به نظر می‌رسد حتی اگر این بادفازار با هدف آسیب رساندن به ایران طراحی شده باشد، به رایانه‌های چینی‌ها و هندی‌ها بیشتر آسیب رسانده باشد، چرا که طبق اعلام رسمی حدود ۳۰ هزار آیی در ایران مورد حمله این ویروس قرار گرفته است و این در حالی است که شش میلیون رایانه در چین و رقمی کمتر از این در هند مورد حمله این بادفازار قرار گرفته است.

نکته قابل توجه اینکه روزنامه دبلی‌تلگراف که به چاپ داستان‌های عجیب و غریب در عرصه مطبوعاتی جهان شهره است نیز در گزارشی با طراحی داستانی که شبیه فیلم‌های جاسوسی هالیوودی است بر دست داشتن اسرائیل در این مساله تاکید کرده است. این روزنامه نوشته است: «فایل ایجاد شده توسط استاکس‌نت از نام Myrtus برای نفوذ در رایانه‌ها استفاده می‌کند» Myrtus کلمه‌ای است با

ریشه عبری که اشاره به داستان «استر» دارد. استر زن دوم خشایارشا در ایران باستان است که زنی یهودی بوده و با وساطت عموی خود مردخای که از مشاوران پادشاه ایران نام‌حرمان سرکار گمارد شد، با ازدواج با او می‌شود. بر اساس گزارش، استر به نوعی ملکه یهودیان جهان شناخته می‌شود و به نوشته این دو روزنامه، رژیم اسرائیل با الهام گرفتن از این شخصیت تاریخی در پی نفوذ در تاسیسات ایران بوده است. اما سربازهای دیگری نیز در این زمینه مطرح است، چرا که برخی از کارشناسان امر معتقدند ممکن است کرم جاسوسی استاکس‌نت توسط پیمانکاران روسی به تاسیسات هسته‌ای ایران منتقل شده باشد و حتی فرضیه دست داشتن کمپانی زمینس نیز در این زمینه مطرح است.

سال پنجم — شماره ۱۰۷۷ — الو شرق

۸۸۶۵۴۳۹۰ — الو شرق

می‌خواستم همکاری کنم: کیوان حیدری هستم و طلبه. می‌خواستم بدانم در خصوص مقاله‌نویسی چگونه می‌توانم با روزنامه همکاری کنم؟ از طرفی روز گفت‌وگوی تمدن‌ها را پاک می‌کنند و از آن طرف پیشنهاد گفت‌وگو و مذاکره با دولت امریکا را می‌دهند.

قطع روزنامه را کوچک کنید: خیلی بهتر می‌شد که تمام روزنامه‌ها را در قطع ویژه‌نامه روزنامه شرق که پنجشنبه‌ها و شنبه‌ها منتشر می‌شود، منتشر کنید، مقاله روزنامه در این صورت راحت‌تر است و جای کمتری نیز می‌گیرد.

آقای غلامی باز هم بنویسید: روزنامه شما کم از روزنامه ایران نمی‌آورد و من بیشتر به دلیل نوشته‌های آقای میرفتاح روزنامه را می‌خرم. خود آقای غلامی نیز خیلی خوب می‌نوشتند که دیگر نمی‌نویسند. تو را به خدا کمی بهتر بنویسید، واقعاً آقایی که نوشته‌اند سفید چاپ کنید درست گفته‌اند، خیلی محافظه‌کار شده‌اید.

آلوده‌اید: من سال‌هاست مشترک شما هستم، این لای‌های روزنامه شما به شدت آلوده است؛ آلوده جوهر و با کیفیت پایین است که برای سلامت‌ی ما بسیار ضرر دارد و ما را مریض می‌کند. لطفاً فکر کنید. هرچند صفحه نخست نیز خوب نیست اما باز بهتر از صفحه‌های لای‌ی است. ویژه‌نامه بسیارسیار بد است. متشکرم.

از الو شرق متشکریم : ضمن عرض تبریک و خسته نباشید به روزنامه و همکارانش، راهاندازی ستون الو شرق را تبریک می‌گویم و یک سلام مخصوص و ویژه نیز خدمت آقای میرفتاح عرض می‌کنم که احساس عجیبی نسبت به نوشته‌هایشان دارم.

اسم افراد را بنویسید: یکی از خواننده‌های هر روز شما هستم. خواهش می‌کنم در کنار عکس‌هایی که چاپ می‌کنید اسم فرد را نیز بنویسید، چراکه همه نمی‌دانند این عکس‌ها متعلق به کدام شخصیت است که ذکر می‌کنید.

جایش خالی بود: افتتاح این ستون را تبریک می‌گویم و فکر می‌کنم جای این ستون بحث خالی بود. امیدوارم به طولش اضافه شود. مطمئن باشید که باانگتر بسیاری از مشکلات شهروندان خواهد بود. توفیق شما را آرزو می‌کنم.

به ما مستمربگیرها برسد: می‌خواستم درباره پادش پاپان خدمت‌بازنشسته‌های قبل از ۷۹ سال داشش را خصوص آن سسر و صدآ کردند سوال کنم. به شوهر من تا زمانی که زنده بود این پاداش تعلق نگرفت. پس از فوتش نیز به من مستمربگیر هیچی پرداخت نکردند در حالی‌که من نیز مانند بازنشسته‌ها مشکلاتی دارم، مانند تعمیرات می‌خواهد، بچه‌ها مانده‌اند خانه و چرا دارند. نمی‌دانم این چه ظلمی است که در حق ما روا داشته‌اند. مگر تعداد ما مستمربگیرها چند نفر است که اینها این گونه استننا قائل شده‌اند.

از مقاله خانم روستایی و پاسخ آقای عسگرپور لذت بردم: سلام. من امروز شنبه خیلی خوبی را شروع کردم. بدلم هم خیلی خنده به خاطر سرماله خیلی عالی خانم روستایی و جوابیه آقای عسگرپور .
تشکر از آقای میرفتاح: من می‌خواستم خسته نباشید بگویم به تمام عوامل شرق و خصوصاً از آقایان میرفتاح و حیدری تشکر کنم و می‌خواستم خدمت آقای میرفتاح جمله‌ای را بگویم که البته باز هم ارزش نوشته‌های ایشان را ندارد: «زندگی شاید آن جشنی نباشد که تو آرزویش را داشتی اما حال که به آن دعوت شدی تا می‌توانی زیبا برقص.»

صفحه تاریخ ثابت باشد: روزنامه شرق روزنامه بسیار خوبی است. متشکرم. فقط می‌خواستم بگویم برای ویژه‌نامه‌های پنجشنبه‌صه صفحه تاریخ به صورت ثابت بگذارد که طرفدار زیاد دارد.

خطوط روزنامه ریز است: اولاً خط روزنامه خیلی ریز است. آدم‌های بالای ۵۰ سال نمی‌توانند آن را درست ببینند و به سبب آن خط روزنامه نیز تحقیق کرده‌ام که خوب است روزنامه گران است خصوصاً در پنجشنبه‌ها و شنبه‌ها که ۱۰۰۰ تومان است و در واقع این ویژه‌نامه‌ها کار مجله را می‌کند و در مجله‌ها باید این مباحث مطرح شود، اینها به چه کار مردم می‌آیند. لطف کنید لای‌ها را حذف کنید و قیمت مجله را پایین بیاورید.

دقت کنید: در پاورفی ۸ مهر مطلبی که درباره خاطرات جنگ نوشته‌اید همخوانی نداشت. در ادامه نوشته بودید صفحه هفت که وجود نداشت. امیدوارم این مورد رعایت شود.

سیستم پیام کوتاه را راه‌اندازی کنید: روزنامه شما در کل کیفیتش تنها روزنامه خواندنی است، لطفاً سیستم پیام کوتاه را راه بیندازید که برای جوانان راحت‌تر است.
الو شرق در صفحه دیگر باشد: لطفاً ستون الو شرق را در صفحه‌ای دیگر بگذارید تا خبرهای سیاسی بیشتر چاپ کنید.

عکس‌ها را درست کنید: روزهای زوج صفحه‌ای دارید به نام روزنامه که به مطالب مهم روزنامه‌های جهان اشاره دارد. عکس‌ها و تیتре‌های این صفحه بد چاپ می‌شود، در توضیح نیز نمی‌نویسید که فلان عکس در روزنامه چاپ شده اما چشیم غیرمسلح نیز نمی‌توان آن عکس‌ها را دید و به هیچ‌وسپه‌ای قابل دیدن نیست. لطفاً در خصوص این تشریباتی که مورد بحث قرار می‌دهید، دقت بیشتری کنید.

عکس جوانفکر را درست چاپ نکنید: خیلی ممنون از این ستون الو شرق. واقعاً خیلی تاسف می‌خوردم که چرا نیست. از طرفی نمی‌خواهش می‌کنم عکس آقای جوانفکر را چاپ نکنید. روزنامه شما خیلی خوب است اما بهتر است که این عکس‌ها را کار نکنید. مگر می‌خواهیم آنها را قاب کنیم.

اطبای قیمت را پایین بیاورند : ما خواننده دانی شرق هستیم. از مشتریان پر و پاقرص. این ستون الو شرق خیلی خوب است. درباره کشته شدن اطبا یعنی روح یافته مبنی بر اینکه قرار است نیروی انتظامی به آنجا اسلحه بدهد که از خود دفاع کنند به نظر من به این اسلحه اسلحه بدهند که از خود دفاع کنند به آقایان اطبا بگویند که ترخ‌خایشان را پایین بیاورند، اسلحه می‌خواهند چه کار. آن کسی که دکتری را کشته، مساله سرگ مادرش بوده که ما هزار بدبختی پولی تهیه کرده بوده و مادرش را دست آقای دکتر سپرده اما مادرش را دست داده. به هر حال این فرصتی است که با شما صحبت کنیم و نفسی بگیریم.